

Nygaard Seaside Invest ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 39 08 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Seaside Invest ApS Skivervej 75 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 39 08 64 17
	Stiftet: 15. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 306.658 mod -352.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.251	-20.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	312.714	887.286
Andre finansielle indtægter	93.381	76.245
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.202.178
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.186</u>	<u>-93.143</u>
Resultat før skat	306.658	-352.415
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-264</u>
Årets resultat	<u>306.658</u>	<u>-352.679</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.658	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-352.679</u>
Disponeret i alt	<u>306.658</u>	<u>-352.679</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.015	37.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.015</u>	<u>37.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.015</u>	<u>37.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	144.000	0
Andre tilgodehavender	2.695.338	2.582.997
Tilgodehavender i alt	<u>2.839.338</u>	<u>2.582.997</u>
Likvide beholdninger	<u>1.940</u>	<u>19.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.841.278</u>	<u>2.602.184</u>
Aktiver i alt	<u>2.878.293</u>	<u>2.639.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.958	-310.616
Egenkapital i alt	46.042	-260.616
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.675.114	2.870.590
Selskabsskat	0	264
Anden gæld	147.137	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.832.251	2.899.815
Gældsforpligtelser i alt	2.832.251	2.899.815
Passiver i alt	2.878.293	2.639.199

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	42.063	3.100.000	3.192.063
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-352.679</u>	<u>0</u>	<u>-352.679</u>
Egenkapital 1. januar				
2024	50.000	-310.616	0	-260.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>306.658</u>	<u>0</u>	<u>306.658</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.958</u>	<u>0</u>	<u>46.042</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	37.015	2.737.942
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.700.927</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>37.015</u>	<u>37.015</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-1.186.035
Årets nedskrivninger	0	-1.202.178
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>2.388.213</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>37.015</u>	<u>37.015</u>
